
Contacto

Teléfono +34 961973541
Correo Electrónico contratacion@incliva.es

Dirección Postal

Menéndez Pelayo, 4
(46010) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019/1083
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-07-2019
a las 12:04 horas.

Entidad Adjudicadora

Vicepresidencia de la Junta de Gobierno de la Fundación Investigación Hospital Clínico Valencia
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF G96886080
Sitio Web http://www.incliva.es/perfil-del-contratante
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LckM0mwqJZUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de animalario; mantenimiento jaula ratones, estabulación y dietas

Presupuesto base de licitación
Importe 1.312,25 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.084,5 EUR.

Clasificación CPV
73111000 - Servicios de laboratorio de investigación.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia / València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

UNIVERSIDAD DE VALENCIA
NIF Q4618001D

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.084,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.312,24 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación ok

http://www.incliva.es/perfil-del-contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LckM0mwqJZUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 1.084,5 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.084,5 EUR.

Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 11/06/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=v94g7z7j7TRvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 636975794410513487 |  2019-687773 | lun, 01 jul 2019 12:04:05:228 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
10590990556915564389184738278164115759 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=v94g7z7j7TRvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

